
BO SR SP BARE Total Endtotal

Rangliste Geräteturnen Mannschaften Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

Schulsporttag Kat. A

Sek Obfelden-Ottenbach11 116.65

9.50 9.80 10.00 9.809.40Nussbaumer Mauro 39.10

9.50 9.60 10.00 9.909.50Anneler Sandro 39.00

9.60 9.40 9.90 9.659.00Stutz Corina 38.55

Oberstufe Egg12 115.10

9.80 8.90 9.90 9.6010.00Muharemi Aida 39.30

9.45 8.90 9.75 9.209.80Sobania Sara 38.20

9.30 9.05 9.65 9.009.60Muletta Larissa 37.60

9.25 9.35 9.60 9.259.40Manser Michael 0.00

Kantonsschule Limmattal23  114.70

9.85 9.60 9.60 9.7010.00Orsi Elena 39.15

9.50 9.40 9.65 9.459.65Hofmeister Michelle 38.25

9.45 9.10 9.45 9.300.00Fritschi Anita 37.30

9.10 8.45 8.75 9.009.00Stüben Jannina 0.00

Sek Andelfingen24 114.40

9.65 9.35 9.60 10.009.50Ott Carmen 38.75

9.45 9.45 9.20 9.859.35Götz Vivienne 38.10

9.15 9.25 8.50 9.909.25Bretscher Leandra 37.55

8.75 8.05 9.00 9.558.70Koller Melina 0.00

Sek Andelfingen25 114.10

9.15 8.20 9.60 10.009.55Werner Pirmin 38.30

9.50 9.25 9.65 9.809.30Balogh Michelle 38.25

9.55 9.10 9.25 9.609.15Geniets Michelle 37.55

8.95 8.95 9.40 9.509.15Niedermann Careema 0.00

Kantonsschule Limmattal16  113.50
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BO SR SP BARE Total Endtotal

Rangliste Geräteturnen Mannschaften Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

9.70 9.35 9.80 9.659.50Mohler Silja 38.65

9.30 9.50 9.30 9.409.15Hofstetter Sara 37.50

9.35 9.10 8.90 9.259.65Hirzel Isabel 37.35

9.25 8.55 8.95 8.959.15Lehmann Anina 0.00

Sek Obfelden-Ottenbach27 113.30

9.15 9.50 9.70 9.808.80Häberling Simona 38.15

9.30 9.30 9.45 9.609.15Pechlaner Julia 37.65

9.20 9.40 9.35 9.558.90Meier Jessica 37.50

9.15 9.15 8.90 9.559.00Stucker Gioia 0.00

Sek Flaachtal18  112.65

9.30 9.55 9.75 9.509.20Keller Michelle 38.10

9.30 9.35 9.05 9.809.25Haas Michelle 37.70

8.90 9.00 8.90 9.659.30Bätschi Melissa 36.85

8.95 9.20 9.10 9.608.95Keller Céline 0.00

Kantonsschule Limmattal 39  111.15

9.35 9.10 9.70 9.059.05Stucki Lea 37.20

9.30 9.10 9.10 9.550.00Gyr Olivia 37.05

9.15 9.10 9.15 9.508.80Foster Paula 36.90

9.10 8.55 9.10 9.600.00De Crom Sinja 0.00

Oberstufe Egg210 109.05

9.20 8.65 8.30 9.359.35Ruf Robyn 36.55

0.00 8.80 9.45 9.158.95Feller Jeanette 36.35

8.90 9.00 9.30 8.958.60Moser Sven 36.15

8.85 8.70 8.60 9.208.90Pfister Nadine 0.00

Sek Bauma111 94.35

6.50 7.00 8.70 8.458.30Alitjaha Aurora 32.45

7.00 7.00 8.55 9.000.00Winkler Betina 31.55
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BO SR SP BARE Total Endtotal

Rangliste Geräteturnen Mannschaften Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

6.20 0.00 8.10 8.957.10Leutwyler Isabel 30.35

0.00 7.50 8.30 8.506.80Seeberger Aurelia 0.00
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BO SR SP BARE Total Endtotal

Rangliste Geräteturnen Mannschaften Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

Schulsporttag Kat. B

Liguster 11  232.00

19.00 20.00 20.00 20.0020.00Nathan Jeremy 80.00

18.00 18.00 20.00 20.0019.00Abassi Mike 77.00

17.00 20.00 19.00 19.0017.00Donko Dino 75.00

17.00 19.00 19.00 16.0017.00Voroboyv Pavel 0.00

Sek Ossingen Truttikon12 221.00

19.00 18.00 17.00 20.0019.00Pavlovic Kristina 76.00

16.00 19.00 19.00 20.0017.00Niedermann Lena 75.00

16.00 11.00 18.00 17.0019.00Keller Melissa 70.00

16.00 15.00 19.00 17.000.00Kaul Lara 0.00

Sek Stammertal13  218.00

18.00 0.00 20.00 17.0019.00Krähenmann Tatjana 74.00

19.00 0.00 19.00 17.0018.00Metzger Arlita 73.00

19.00 0.00 19.00 15.0018.00Langhard Stefanie 71.00

18.00 0.00 18.00 16.0019.00Greminger Alina 0.00

Sek Stammertal14  212.00

18.00 20.00 20.00 18.0018.00Metzger Xena 76.00

16.00 17.00 19.00 18.0018.00Greminger Patricia 72.00

16.00 16.00 17.00 15.0012.00Diriwächter Nina 64.00

14.00 11.00 18.00 17.0013.00Keller Jasmin 0.00

Liguster 25  210.00

14.00 18.00 19.00 17.0016.00Carecci Flavio 70.00

18.00 11.00 18.00 17.0017.00Attenhofer Marielyn 70.00

16.00 16.00 19.00 17.0018.00Abdullahu Leonora 70.00

15.00 16.00 16.00 17.0014.00Zacaria Natalie 0.00
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BO SR SP BARE Total Endtotal

Rangliste Geräteturnen Mannschaften Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

Sek Andelfingen16 209.00

18.00 16.00 17.00 20.0019.00Aliji Luleta 74.00

19.00 15.00 15.00 18.0020.00Rüdiger Jenny 72.00

16.00 15.00 17.00 15.0012.00Möckli Lena 63.00

Liguster 37  198.00

17.00 13.00 19.00 18.0015.00Ramirez Morelia 69.00

15.00 16.00 19.00 15.0017.00Herr Katharina 67.00

13.00 11.00 18.00 16.0015.00Ducret Lulu 62.00

16.00 4.00 14.00 17.000.00Hussein Jasmin 0.00
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

Einzelrangliste Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

Schulsporttag Kat. A

1 101 Muharemi Aida 9.80 8.90 9.90 9.6010.00 39.30 Oberstufe Egg
2 128 Orsi Elena 9.85 9.60 9.60 9.7010.00 39.15 Kantonsschule Limmattal
3 108 Nussbaumer Mauro 9.50 9.80 10.00 9.809.40 39.10 Sek Obfelden-Ottenbach
4 109 Anneler Sandro 9.50 9.60 10.00 9.909.50 39.00 Sek Obfelden-Ottenbach
5 140 Ott Carmen 9.65 9.35 9.60 10.009.50 38.75 Sek Andelfingen
6 124 Mohler Silja 9.70 9.35 9.80 9.659.50 38.65 Kantonsschule Limmattal
7 110 Stutz Corina 9.60 9.40 9.90 9.659.00 38.55 Sek Obfelden-Ottenbach
8 147 Werner Pirmin 9.15 8.20 9.60 10.009.55 38.30 Sek Andelfingen
9 129 Hofmeister Michelle 9.50 9.40 9.65 9.459.65 38.25 Kantonsschule Limmattal

10 144 Balogh Michelle 9.50 9.25 9.65 9.809.30 38.25 Sek Andelfingen
11 102 Sobania Sara 9.45 8.90 9.75 9.209.80 38.20 Oberstufe Egg
12 112 Häberling Simona 9.15 9.50 9.70 9.808.80 38.15 Sek Obfelden-Ottenbach
13 123 Keller Michelle 9.30 9.55 9.75 9.509.20 38.10 Sek Flaachtal
14 142 Götz Vivienne 9.45 9.45 9.20 9.859.35 38.10 Sek Andelfingen
15 121 Haas Michelle 9.30 9.35 9.05 9.809.25 37.70 Sek Flaachtal
16 114 Pechlaner Julia 9.30 9.30 9.45 9.609.15 37.65 Sek Obfelden-Ottenbach
17 103 Muletta Larissa 9.30 9.05 9.65 9.009.60 37.60 Oberstufe Egg
18 100 Manser Michael 9.25 9.35 9.60 9.259.40 37.60 Oberstufe Egg
19 145 Geniets Michelle 9.55 9.10 9.25 9.609.15 37.55 Sek Andelfingen
20 141 Bretscher Leandra 9.15 9.25 8.50 9.909.25 37.55 Sek Andelfingen
21 125 Hofstetter Sara 9.30 9.50 9.30 9.409.15 37.50 Kantonsschule Limmattal
22 113 Meier Jessica 9.20 9.40 9.35 9.558.90 37.50 Sek Obfelden-Ottenbach
23 126 Hirzel Isabel 9.35 9.10 8.90 9.259.65 37.35 Kantonsschule Limmattal
24 132 Fritschi Anita 9.45 9.10 9.45 9.300.00 37.30 Kantonsschule Limmattal
25 134 Stucki Lea 9.35 9.10 9.70 9.059.05 37.20 Kantonsschule Limmattal
26 135 Gyr Olivia 9.30 9.10 9.10 9.550.00 37.05 Kantonsschule Limmattal
27 146 Niedermann Careema 8.95 8.95 9.40 9.509.15 37.00 Sek Andelfingen
28 133 Foster Paula 9.15 9.10 9.15 9.508.80 36.90 Kantonsschule Limmattal

Je die tiefste Note wurde gestrichen (Total beinhaltet nur 4 Noten)



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

Einzelrangliste Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

29 120 Bätschi Melissa 8.90 9.00 8.90 9.659.30 36.85 Sek Flaachtal
30 115 Stucker Gioia 9.15 9.15 8.90 9.559.00 36.85 Sek Obfelden-Ottenbach
31 122 Keller Céline 8.95 9.20 9.10 9.608.95 36.85 Sek Flaachtal
32 107 Ruf Robyn 9.20 8.65 8.30 9.359.35 36.55 Oberstufe Egg
33 104 Feller Jeanette 0.00 8.80 9.45 9.158.95 36.35 Oberstufe Egg
34 131 De Crom Sinja 9.10 8.55 9.10 9.600.00 36.35 Kantonsschule Limmattal
35 127 Lehmann Anina 9.25 8.55 8.95 8.959.15 36.30 Kantonsschule Limmattal
36 105 Moser Sven 8.90 9.00 9.30 8.958.60 36.15 Oberstufe Egg
37 143 Koller Melina 8.75 8.05 9.00 9.558.70 36.00 Sek Andelfingen
38 130 Stüben Jannina 9.10 8.45 8.75 9.009.00 35.85 Kantonsschule Limmattal
39 106 Pfister Nadine 8.85 8.70 8.60 9.208.90 35.65 Oberstufe Egg
40 148 Alitjaha Aurora 6.50 7.00 8.70 8.458.30 32.45 Sek Bauma
41 150 Winkler Betina 7.00 7.00 8.55 9.000.00 31.55 Sek Bauma
42 151 Leutwyler Isabel 6.20 0.00 8.10 8.957.10 30.35 Sek Bauma
43 149 Seeberger Aurelia 7.50 8.30 8.506.80 Sek Bauma

Je die tiefste Note wurde gestrichen (Total beinhaltet nur 4 Noten)



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

Einzelrangliste Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

Schulsporttag Kat. B

1 163 Nathan Jeremy 19.00 20.00 20.00 20.0020.00 80.00Schule Liguster ZH
2 160 Abassi Mike 18.00 18.00 20.00 20.0019.00 77.00Schule Liguster ZH
3 156 Metzger Xena 18.00 20.00 20.00 18.0018.00 76.00 Sek Stammertal
4 155 Pavlovic Kristina 19.00 18.00 17.00 20.0019.00 76.00 Sek Ossingen Truttikon
5 154 Niedermann Lena 16.00 19.00 19.00 20.0017.00 75.00 Sek Ossingen Truttikon
6 161 Donko Dino 17.00 20.00 19.00 19.0017.00 75.00Schule Liguster ZH
7 138 Aliji Luleta 18.00 16.00 17.00 20.0019.00 74.00 Sek Andelfingen
8 173 Krähenmann Tatjana 18.00 0.00 20.00 17.0019.00 74.00 Sek Stammertal
9 174 Metzger Arlita 19.00 0.00 19.00 17.0018.00 73.00 Sek Stammertal

10 162 Voroboyv Pavel 17.00 19.00 19.00 16.0017.00 72.00Schule Liguster ZH
11 136 Rüdiger Jenny 19.00 15.00 15.00 18.0020.00 72.00 Sek Andelfingen
12 158 Greminger Patricia 16.00 17.00 19.00 18.0018.00 72.00 Sek Stammertal
13 175 Greminger Alina 18.00 0.00 18.00 16.0019.00 71.00 Sek Stammertal
14 172 Langhard Stefanie 19.00 0.00 19.00 15.0018.00 71.00 Sek Stammertal
15 166 Attenhofer Marielyn 18.00 11.00 18.00 17.0017.00 70.00Schule Liguster ZH
16 165 Abdullahu Leonora 16.00 16.00 19.00 17.0018.00 70.00Schule Liguster ZH
17 153 Keller Melissa 16.00 11.00 18.00 17.0019.00 70.00 Sek Ossingen Truttikon
18 164 Carecci Flavio 14.00 18.00 19.00 17.0016.00 70.00Schule Liguster ZH
19 170 Ramirez Morelia 17.00 13.00 19.00 18.0015.00 69.00Schule Liguster ZH
20 152 Kaul Lara 16.00 15.00 19.00 17.000.00 67.00 Sek Ossingen Truttikon
21 168 Herr Katharina 15.00 16.00 19.00 15.0017.00 67.00Schule Liguster ZH
22 157 Diriwächter Nina 16.00 16.00 17.00 15.0012.00 64.00 Sek Stammertal
23 167 Zacaria Natalie 15.00 16.00 16.00 17.0014.00 64.00Schule Liguster ZH
24 137 Möckli Lena 16.00 15.00 17.00 15.0012.00 63.00 Sek Andelfingen
25 159 Keller Jasmin 14.00 11.00 18.00 17.0013.00 62.00 Sek Stammertal
26 169 Ducret Lulu 13.00 11.00 18.00 16.0015.00 62.00Schule Liguster ZH
27 171 Hussein Jasmin 16.00 4.00 14.00 17.000.00 51.00Schule Liguster ZH
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie SSTB Schulsporttag Kat. B

Verein

Rangliste Kantonaler Schulsportwettkampf

17. April 2013 Andelfingen

Geräteturnen

1 163 Nathan Jeremy 19.00 20.00 20.00 20.0020.00 99.00Schule Liguster ZH 
2 160 Abassi Mike 18.00 18.00 20.00 20.0019.00 95.00Schule Liguster ZH 
3 156 Metzger Xena 18.00 20.00 20.00 18.0018.00 94.00 Sek Stammertal 
4 155 Pavlovic Kristina 19.00 18.00 17.00 20.0019.00 93.00 Sek Ossingen Truttikon 
5 161 Donko Dino 17.00 20.00 19.00 19.0017.00 92.00Schule Liguster ZH 
6 154 Niedermann Lena 16.00 19.00 19.00 20.0017.00 91.00 Sek Ossingen Truttikon 
7 138 Aliji Luleta 18.00 16.00 17.00 20.0019.00 90.00 Sek Andelfingen 
8 162 Voroboyv Pavel 17.00 19.00 19.00 16.0017.00 88.00Schule Liguster ZH 
9 158 Greminger Patricia 16.00 17.00 19.00 18.0018.00 88.00 Sek Stammertal 

10 136 Rüdiger Jenny 19.00 15.00 15.00 18.0020.00 87.00 Sek Andelfingen 
11 165 Abdullahu Leonora 16.00 16.00 19.00 17.0018.00 86.00Schule Liguster ZH 
12 164 Carecci Flavio 14.00 18.00 19.00 17.0016.00 84.00Schule Liguster ZH 
13 170 Ramirez Morelia 17.00 13.00 19.00 18.0015.00 82.00Schule Liguster ZH 
14 168 Herr Katharina 15.00 16.00 19.00 15.0017.00 82.00Schule Liguster ZH 
15 153 Keller Melissa 16.00 11.00 18.00 17.0019.00 81.00 Sek Ossingen Truttikon 
16 166 Attenhofer Marielyn 18.00 11.00 18.00 17.0017.00 81.00Schule Liguster ZH 
17 167 Zacaria Natalie 15.00 16.00 16.00 17.0014.00 78.00Schule Liguster ZH 
18 157 Diriwächter Nina 16.00 16.00 17.00 15.0012.00 76.00 Sek Stammertal 
19 137 Möckli Lena 16.00 15.00 17.00 15.0012.00 75.00 Sek Andelfingen 
20 173 Krähenmann Tatjana 18.00 0.00 20.00 17.0019.00 74.00 Sek Stammertal 
21 174 Metzger Arlita 19.00 0.00 19.00 17.0018.00 73.00 Sek Stammertal 
22 159 Keller Jasmin 14.00 11.00 18.00 17.0013.00 73.00 Sek Stammertal 
23 169 Ducret Lulu 13.00 11.00 18.00 16.0015.00 73.00Schule Liguster ZH 
24 172 Langhard Stefanie 19.00 0.00 19.00 15.0018.00 71.00 Sek Stammertal 
25 175 Greminger Alina 18.00 0.00 18.00 16.0019.00 71.00 Sek Stammertal 
26 152 Kaul Lara 16.00 15.00 19.00 17.000.00 67.00 Sek Ossingen Truttikon 
27 171 Hussein Jasmin 16.00 4.00 14.00 17.000.00 51.00Schule Liguster ZH 


